
No Tarikh Kursus/Bengkel Nama Jawatan/Gred Emel Cawangan

1 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Zainuddin	
  Bin	
  Hussain Jurutera	
  Awam	
  J44 Zainuddin@jkr.gov.my Cawangan	
  Kerja	
  Keselamatan

2 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Wan	
  Norisa	
  Binti	
  Wan	
  Yusof Jurutera	
  Awam	
  J44 WanNorisa@jkr.gov.my Cawangan	
  Kerja	
  Keselamatan

3 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Muhammad	
  Hussen	
  Bin	
  Abdul	
  Rahman Jurutera	
  Awam	
  J54 MhussenAR@jkr.gov.my Cawangan	
  Kerja	
  Kesihatan

4 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Selmah	
  Binti	
  Ahmad Arkitek	
  J54 SELMA@jkr.gov.my Cawangan	
  Kerja	
  Kesihatan

5 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Hj.	
  Mohamad	
  Farijal	
  Bin	
  Othman Jurutera	
  Awam	
  J48 farijal@jkr.gov.my Cawangan	
  Kerja	
  Kesihatan

6 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Hasli	
  Bin	
  Ibrahim Jurutera	
  Awam	
  J44 hasli@jkr.gov.my Cawangan	
  Kerja	
  Kesihatan

7 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Abd.	
  Mutalif	
  Bin	
  Abu	
  Hameed Jurutera	
  Awam	
  J54 Talif@jkr.gov.my Cawangan	
  Kerja	
  Pendidikan

8 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes) Muhyi@Mohamad	
  Yusoff	
  Bin	
  Ali

Jurutera	
  Awam	
  J48 MuhiYusof@jkr.gov.my Cawangan	
  Kerja	
  Pendidikan

9 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Fadzilah	
  Binti	
  Sulaiman Jurutera	
  Awam	
  J44 FadzilahS@jkr.gov.my Cawangan	
  Kerja	
  Pendidikan

10 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Hajah	
  Halimaton	
  Binti	
  Che	
  Wan Jurutera	
  Awam	
  J54 halimaton@jkr.gov.my Cawangan	
  Kerja	
  Bangunan	
  Am

11 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Zamilah	
  Binti	
  Said Jurutera	
  Awam	
  J48 ZAMILAH@jkr.gov.my Cawangan	
  Kerja	
  Bangunan	
  Am

12 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Wan	
  Mohd	
  Ruzila	
  Bin	
  Wan	
  Abdullah Jurutera	
  Awam	
  J44 WMRuzila@jkr.gov.my Cawangan	
  Kerja	
  Bangunan	
  Am

13 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Mohd	
  Wahi	
  Bin	
  Hassan Jurutera	
  Mekanikal	
  J54 Wahi@jkr.gov.my Cawangan	
  Pengajian	
  Tinggi

14 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Ir.	
  ROSLAN	
  BIN	
  IBRAHIM Jurutera	
  Awam	
  J48 Roslania@jkr.gov.my Cawangan	
  Pengajian	
  Tinggi

15 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Anwer	
  Baig	
  Bin	
  Abdul	
  Kader	
  Baig Jurutera	
  Awam	
  J54 ANWER@jkr.gov.my Cawangan	
  Jalan

16 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Norman	
  Bin	
  Md	
  Rabani Jurutera	
  Awam	
  J48 NORMAN@jkr.gov.my Cawangan	
  Jalan

17 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Ir.	
  Hj.	
  Mohamad	
  Sharip	
  Bin	
  Wahijan	
  (Peserta	
  Tambahan) Jurutera	
  Awam	
  J48 Sharif@jkr.gov.my Cawangan	
  Jalan

18 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Ir.	
  Badioezaman	
  Bin	
  Ab.	
  Khalik Jurutera	
  Awam	
  J48 BADIO@jkr.gov.my Cawangan	
  Jalan

19 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Kuganeswaran	
  A/L	
  Nadarasa Jurutera	
  Awam	
  J41 Kuga@jkr.gov.my Cawangan	
  Pengkalan	
  Udara	
  &	
  
Maritim

20 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Fariza	
  Binti	
  Muslim Jurukur	
  Bahan	
  J41 Fariza@jkr.gov.my Cawangan	
  Pengkalan	
  Udara	
  &	
  
Maritim

21 8	
  April	
  2008 Kursus	
  Pembangunan	
  Pegawai	
  Risiko	
  
(Sektor	
  Bisnes)

Mohd	
  Sharif	
  Wahijan -­‐ -­‐ -­‐


